

Faktura



Faktura Nr.: **54953**

Thailandia Import
Kokspangvej 47
6710 Esbjerg V

Tlf 76 12 30 30
Fax 76 12 32 31
info@thailandia.dk
SE 10875374
Sydbank
7701-0442135

Kunde Nummer: 5-1

Asian Food
Nørregade 18
9800

Hjørring

Tlf. 98902518

Info Netto kontant + 14 dage

Dato 20-09-2022

Ørdrenummer 54953

.

CVR

Varer Jf - Følgeseddel

Subtotal kr 3.485,40

Moms kr 871,35

Total kr 4.356,75

Tak For din Ordre !

Følgeseddel

Thailandia Import, Denmark
+45 76 12 30 30

Kunde Nummer.:	5-1	Ordre Nummer	54953	Dato:	20-09-2022
Varenummer	Thai navn	Dansk navn	Pris	Antal	Pris i alt
10401001	ถั่วเขียวซีก	SPLIT MUNG BØNNER 20 x	kr 268,00	2	kr 536,00
10801007	ปรุง 3 รสโลโบ	SEA FOOD CHILLI SAUCE	kr 7,80	10	kr 78,00
10801019	ผงแกงแดง	RED CURRY PASTA 1 (240s	kr 5,20	10	kr 52,00
10801026	ผงแกงส้ม 240*50 G	lobo sur carry pasta 50 gr 1 (2	kr 5,20	10	kr 52,00
11-002*	ข่า	GALANGA	kr 78,00	1	kr 78,00
11-005*	โหระพา	SØD BASILIKUM70 GR x 14	kr 110,00	1	kr 110,00
11-006*	ผักบุ้งจีน	MORNING GLORY	kr 68,00	1,5	kr 102,00
11-014*	มะเขือพวง	DVÆRG AUBERGINE	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-017*	ขมิ้น	KA-YANG	kr 82,00	0,5	kr 41,00
11-018*	ผักแพรว	PAK PRAWE	kr 82,00	0,5	kr 41,00
11-028*	มะละกอดิบ	PAPAYA	kr 64,00	2	kr 128,00
11-032*	มันแกว	MAN GAO	kr 52,00	1	kr 52,00
11-034*	หอมแดง	RØDLØG	kr 86,00	1	kr 86,00
11-036*	ผักชี	CORIANDER	kr 134,00	1	kr 134,00
11-037*	ผักชีฝรั่ง	STINKING	kr 114,00	0	kr 0,00
11-039*	ใบกุยช่าย	ONION LEAVE	kr 76,00	1	kr 76,00
11-041*	ใบเตย	SCREW PINE	kr 76,00	0,5	kr 38,00
11-046*	ต้นหอม	FÅRÅRS LØG	kr 94,00	1	kr 94,00
11-047*	ถั่วฝักยาว	LANGE BØNNER	kr 106,00	1	kr 106,00
11-050*	กระชาย	KHA-CHAI	kr 82,00	0,5	kr 41,00
11-056*	ชะอม	CHAOM	kr 90,00	1	kr 90,00
11-058*	บัวบก	BUA-BOOK	kr 74,00	0,5	kr 37,00
11-059*	ใบย่านาง	BAI YA NANG	kr 88,00	0	kr 0,00
11-072*	ชะพลู	CHA PLOO	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-083*	ขมิ้นเหลือง	GURKEMEJE	kr 82,00	0,5	kr 41,00
11-100*	มะกอกส้มดำ	MAGOK S	kr 78,00	0,5	kr 39,00
11-161*	ผักลิ้นฟ้า	LINN FAR	kr 86,00	1	kr 86,00
11-168*	ดอกขจร	DOG-A-JON	kr 86,00	0	kr 0,00
11-294*	ตีโต้	Tia To	kr 86,00	0,8	kr 68,80
20701006	Pantai chicken dip sa	dip sauce 24x 200 ml Pantai	kr 264,00	1	kr 264,00
22-204	เงาะ	RAMBUTAN	kr 64,00	0	kr 0,00
44-736*	ซूपหมูก้อนคนอร์	KNORR TERNING SVIN	kr 106,00	2	kr 212,00
44-737*	ซूपไก่ก้อนคนอร์	KNORR TERNING KYLLIN	kr 106,00	1	kr 106,00
Brændstoffillæg pr	Gebyr	Brændstoffillæg pr kilo	kr 5,30	22	kr 116,60
Corona tillæg	Corona tillæg	Corona tillæg	kr 26,00	19	kr 494,00

Total: kr 3.485,40